
rean
Stamp



Dr. Wayne W. Dyer, Ph.D.
 
je světově uznávaný odborník a spisovatel, autor více než 30 knih pro 
dospělé a pro děti, z nichž mnohé se staly bestsellery. Je autorem unikátní 
série motivačních knih pro děti: Už žádné výmluvy!, Jsi mnohem víc než 
jen to, co máš!, Nedej se zastavit!, Jsi skvělý! a Já jsem.
 
Dr. Dyer získal doktorát v oblasti výchovného poradenství a je profesorem 
na St. John’s University v New Yorku.
 
Fanoušci a příznivci láskyplně nazývají Wayna Dyera „otcem motivace“. 
Přestože strávil dětství v dětských domovech a pěstounských rodinách, 
podařilo se mu překonat nejen toto období, ale také mnoho dalších 
životních překážek a splnit si svá přání a své sny. Dnes učí druhé, jak dělat 
to samé – jít za svým cílem a naplňovat svoje sny. Je otcem osmi dětí 
a dědečkem pěti vnoučat. Pokud zrovna necestuje a nepřednáší, najdete 
ho doma na ostrově Maui, jak plave, prochází se po pláži nebo píše 
novou knihu.

I Am
Copyright © 2012 by Wayne W. Dyer
Original English language publication in 2012 by Hay House (USA) Inc.
Cover design, interior design, and editorial assistance: Jenny Richards
Illustrations: © Stacy Heller Budnick
Tune into Hay House broadcasting at: www.hayhouseradio.com

Já jsem
Copyright © KELTNER Publishing, s.r.o., 2012
www.keltnerpublishing.cz
www.detskamotivace.cz

ISBN: 9788087642153

Ja jsem CZ.indd   2 11.10.12   12:04



Milí rodiče a učitelé,

jsem velice rád, že se mohu s vámi a vašimi dětmi podělit o svou novou knihu. 

Moje studia a práce posledních několika let mě přivedly k napsání knihy pro dospělé 

s názvem Splněná přání. Z ní jsem vzal esenci a vytvořil tuto knihu pro děti. Hlavním 

poselstvím knihy Já jsem je, že Bůh od nás není oddělený, je to energie žijící v nás.

Jakmile si tuto energii uvědomíme, můžeme ji nechat růst, šířit se a přinášet radost 

nám i druhým. Doufám, že v této knize umožním dětem pochopit, že jsou součástí 

Boha a Bůh je částí jich samých. Rád bych to vysvětlil tímto způsobem: Představte si, 

že Bůh je jako oceán. Když naberete vědro vody z oceánu, je oceán stále oceánem? 

Ano! Bůh je jako oceán a my jsme jako vědra vody z něj – oddělení, ale stále vodou 

z tohoto oceánu.

Pojmenoval jsem tuto knihu Já jsem kvůli úžasně silnému významu těchto dvou slov. 

Čím zakončíme větu začínající slovy „Já jsem“, je rozhodující pro to, jaký život si pro 

sebe tvoříme a jak blízko či daleko se od naší božské části nacházíme. Mým přáním je, 

aby každý z nás rozpoznal a spojil se s tímto ohromujícím darem Boží lásky...

Dr. Wayne W. Dyer

Ja jsem CZ.indd   3 11.10.12   12:05


